2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.12.2015 № 76/878 «О субсидиях из областного бюджета областным государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным министерству информационных технологий и связи Кировской области»
В соответствии с положениями статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/878 «О субсидиях из областного бюджета областным государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным министерству информационных технологий и связи Кировской области», утвердив изменения в Порядке определения объема и условиях предоставления  областным государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным министерству информационных технологий и связи Кировской области, субсидий из областного бюджета на иные цели (далее – Порядок и условия) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области

                                       М.А. Сандалов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Министр информационных технологий и связи
Кировской области

А.В. Сухих

СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра, начальник
государственно-правового
управления министерства юстиции
Кировской области                                                                          С.В. Тукмачева
	Разослать:
	вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., прокуратуре  Кировской  области,  министерству  юстиции Кировской области, министерству информационных технологий и связи Кировской области, министерству финансов Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, Управлению Федеральной антимонопольной службы по Кировской области, обществу с ограниченной ответственностью «КонсультантКиров».

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте
Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).

Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Козырева Ирина Васильевна                                                                                  Номер проекта
27-27-27 (доб. 2705)                                                                                                     2952/2025
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]